
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Powiatowego Zespołu 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 573 z późn. zm.) oraz zarządzenia 
419/02 Wojewody Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie 
Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Powiecie Nowosądeckim – zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się z dniem 14.04.2022 r. do składu osobowego Powiatowego Zespołu ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności: Lekarza - przewodniczącego składu orzekającego - Pana Sebastiana 
Łopatę. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 14.04.2022 r. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: AB6DF60F-39D4-43CE-9387-F8641B920BB4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Starosty Nowosądeckiego

Nr 32/2022 z dnia  21  kwietnia 2022 r.

Skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności

Przewodniczący Zespołu Katarzyna Mrzygłód

Sekretarz Anna Ślipek

Członkowie składów orzekających:

Przewodniczący – lekarze: Iwona Marcoll
Dariusz Józef Kita
Artur Januś
Paweł Ostrowski
Zdzisław Jabłoński
Anna Węgrzyńska
Bożena Petlic-Sołtys
Bożena Antosik-Lis
Magdalena Mazur
Anna Porębska
Sebastian Łopata

Psycholodzy: Iwona Biała
Agata Mazur - Matczyńska 
Dawid Kowalik
Artur Urbaniak

Doradcy zawodowi: Grażyna Szczygieł
Jadwiga Twardowska

Pracownik socjalny: Izolda Nowakowska

Pedagog: Anna Faron

Id: AB6DF60F-39D4-43CE-9387-F8641B920BB4. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

